УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2025 года №
город Качканар

Об утверждении плана-графика контроля выполнения на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского муниципального округа требований к

их антитеррористической защищенности на 2026 год

В соответствии с постановлением Управления образованием Качканарского
городского округа от 29.12.2020 № 406 «Об утверждении положения и состава
комиссии по осуществлению контроля выполнения на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского городского округа требований к их
антитеррористической защищенности», Управление образованием Качканарского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график контроля выполнения на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского муниципального округа
требований к их антитеррористической защищенности на 2026 год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образов
Качканарского муниципальной: М.А. Мальцева

Приложение
к постановлению Управления
образованием Качканарского
муниципального округа от 30.12.2025
№

План - график контроля выполнения на объектах (территориях) образовательных
организаций Качканарского муниципального округа требований к их

антитеррористической защищенности в 2026 году

№ Наименование объекта Адрес объекта Сроки проведения
обследования

1

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад «Чебурашка»

г. Качканар,
8 мкр., дом 16 II квартал 2026 г.

2 г. Качканар,
8 мкр., д.32

3 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -

детский сад «Дружба»

г. Качканар,
10 мкр., дом 19 IV квартал 2026 г.4 г. Качканар,

10 мкр., д. 13